[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 28 » июня 2016 г. № 32 - нпа

О внесении изменений в Решение
«Об установлении и введении на межселенной территории
Усть-Камчатского муниципального района земельного налога на 2015 год»

от 27.11.2014 № 418-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «21» июня 2016 года № 80
1. Внести в Решение «Об установлении и введении на межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района земельного налога на 2015 год» от 27.11.2014 № 418-нпа следующие изменения:

1) часть 4 изложить в следующей редакции:
«4. В соответствии со статьей 393 Налогового Кодекса Российской Федерации отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.»;
2) часть 5 изложить в следующей редакции:

«5. Налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»;
3) часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. Налогоплательщики – организации уплачивают налог не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.»;

3) часть 7 изложить в следующей редакции:
«7. Налогоплательщики – физические лица в соответствии со статьей 397 Налогового Кодекса Российской Федерации уплачивают налог не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв